中 共 夹 江 县 委 组 织 部

关于四类人员选拔工作体检的通知

各乡镇党委：

根据《关于做好选拔乡镇事业编制人员等四类人员进入乡

镇领导班子工作的通知》（夹委组[2016]66 号）精神，现就进入

体检环节的四类人员及有关事项通知如下：

一、参加体检人员

共 33 人（人员名单附后）。

二、体检时间

2016 年 5 月 26 日（星期四）。

三、有关要求

1.请各乡镇及时通知四类人员参加体检。

2.请参加体检人员于 2016 年 5 月 26 日早上 7:30 携带本人

身份证、准考证准时在县委门口集合，逾期不到者视为自动放

弃体检及下一选拔环节。

3.体检前一天请注意休息，勿熬夜、饮酒，避免剧烈运动，

在受检前禁食 8—12 小时（空腹进行采血和 B 超检查）。

4.请务必按要求完成所有体检项目，漏项则视为自动放弃。

5.按照选拔工作安排，现需收集进入体检环节的四类人员的

数码照片。请各乡镇及时通知参加体检人员准备好照片（红底

标准证件照，电子档，相片尺寸不小于 300K，文件名为本人姓

名），于 2016 年 5 月 25 日（星期三）下午 6 点钟前发送至县委

组织部干部股电子邮箱（邮箱地址：jjxwzzbgbg@qq.com，联系

人：陈杰宁，联系电话：5665226）。

附：参加体检人员名单

中共夹江县委组织部

2016 年 5 月 25 日

参加体检人员名单

（按姓氏笔画排序）

一、乡镇事业编制类（18 人）

王  雪    王丽娜    毛  丹    刘晓燕    江慧娟

杨  爽    吴  磊    余春花    张  芹    陈  欢

罗  毅    罗海燕    胡雅娟    黄波曲    黄艳梅

宿小琴    董  渊    蔡永洪

二、村党组织第一书记类（6人）

马茂蓉    王洪梅    李露露    胡  娟    涂飞羊

蒙  毅

三、优秀村干部类（3人）

汪水平    陈  李    徐建宏

四、大学生村官类（6人）

尹洪艳    石  俊    石芳艺    卢  兵    杨现春

徐  睿